
ZARZĄDZENIE NR 12 
MINISTRA KULTURY 

 
z dnia 29 maja 2003r. 

 
w sprawie zatwierdzenia statutu 

Studia Filmowego „Kadr” 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1987r. o kinematografii 
(Dz. U. Nr 22, poz. 127, z 1989r. Nr 6, poz. 33 i Nr 35, poz. 192, z 1990r. Nr 89, 
poz. 517, z 1998r. Nr 106, poz. 668, z 1999r. Nr 101, poz.1178 i z 2002r. Nr 25, 
poz. 253) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się statut Studia Filmowego „Kadr” w Warszawie, stanowiący 
załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
        MINISTER KULTURY 
                                                                                  Waldemar Dąbrowski 


